МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А»

ПРИКАЗ

01.06.2021 № 66-ЛС

О возложении функций по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

ПР И К АЗЫ В А Ю:

1. Возложить функции по противодействию коррупции в МУ
«Комплексный центр» на специалиста по кадровому делопроизводству

Семенюк Александру Евгеньевну;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор А.С. Карипов

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт----+---,,-,;;:-~- А.С. Седышева

С приказом ознакомлена: ---+-t--',l','---1---A.E. Семенюк

\

{ "type": "Document", "isBackSide": false }